

MODELLO DETTAGLIO ECONOMICO

Richiesta di preventivo di spesa per la fornitura di materiale di carta per servizi igienici e di detersivi per lavastoviglie per i nidi d'infanzia a gestione diretta del Comune di Firenze. CIG . ZB23D3C482

Il sottoscritto Marco Maria Zucchi

Nato a [] il []

in qualità di (barrare la casella che interessa)

Rappresentante Legale

in nome e per conto del concorrente (indicare denominazione e ragione sociale)

COSTANTER S.P.A. - DIVISIONE TEMACO

OFFRE

(*indicare, in relazione ai prezzi per i singoli articoli richiesti e al prezzo totale, sia inclusivo di IVA che esclusa IVA, non più di due cifre decimali*)

<u>Articoli richiesti</u>	<u>Unità di prodotto richiesta</u>	<u>Quantità richiesta (orientativa)</u>	<u>Prezzo unitario offerto esclusa IVA</u>	<u>IVA</u>	<u>Prezzo totale offerto esclusa IVA</u>	<u>Note</u>
Rotoloni carta asciugamano in pura ovatta di cellulosa, idonei al contatto con gli alimenti, pretagliate Caratteristiche tecniche: - almeno 800 strappi; - 2 veli; - lunghezza rotolo: almeno 190 mt, - peso netto del singolo rotolo: almeno 1,86 kg; - certificazione Ecolabel	1 pezzo	3.700 pezzi	€ 3,50/pz.	22 %	€ 12.950,00	Offriamo il ns articolo 3WE014EASY 800 PC BOBINA PURA CELLULOSA 2 VELI CF. 2 PZ.; Prezzo a singolo rotolo; si offrono 1850 confezioni da 2 pezzi (3700 pz totali)
Rotoli di carta igienica (formato famiglia) in pura ovatta di cellulosa Caratteristiche tecniche: - 2 veli;	1 pezzo	12.000 pezzi	€ 0,21/pz.	22 %	€ 2.520,00	Offriamo l'articolo Lucart 811766p strong 10; Prezzo a singolo rotolo; si offrono 100 cartoni da

- lunghezza ritolo: almeno 18 metri; - diametro rotolo: 10 cm - num. strappi almeno 180						120rotoli (totale 12000 pz)
Salviette asciugamani in carta riciclata ripiegate a "V" Caratteristiche tecniche: - 2 veli; - misura: 21 x21 cm; - contenuto confezione: almeno 210 pz	1 pezzo	600.500 pezzi	€ 0,00387/pz	22 %	€ 2.338,25	Offriamo il ns articolo 3LT205 ASCIUGAMANI PIEGATI "V" ECO NATURAL 2VELI CF. 3.800 PZ.; Prezzo a singola salvietta; si offrono 159 confezioni da 3800 pezzi (totale 604.200 pezzi)
Veline di pura cellulosa Caratteristiche tecniche: - dispenser da 100 pz	1 pezzo	600.500 pezzi	€ 0,00646/pz	22 %	€ 3.901,84	Offriamo il ns articolo 3WE400 VELINA WE SOFT 2VELICF.4000 PZ.; Prezzo a singola velina; si offrono 151 confezioni da 4000 pezzi (totale di 604.000 pezzi)
Detergente liquido per lavaggio meccanico stoviglie per acque dure in taniche kg 6 circa cad.	1 kg	1980	€ 1,15	22 %	€ 2.277,00	Offriamo il ns articolo 1G0185 GO LAVASTOVIGLI E KG.5; Prezzo al kg; si offrono 396 taniche da 5 kg (totale di 1980 lt.)
Brillantante acido liquido per lavaggio meccanico stoviglie in taniche da kg. 5 circa cad.	1 kg	1200	€ 1,32	22 %	€ 1.584,00	Offriamo il ns articolo 1G0190 FAST&GO BRILLANTANT E KG.5; Prezzo al kg; si offrono 240 taniche d 5 kg (totale di 1200 kg).

Disincrostante acido liquido per lavastoviglie in taniche da kg 5 circa cad.	1 kg	250	€ 2,42	22 %	€ 605,00	Offriamo il ns articolo 1WE039 WE CLEAN DISINCROSTANTE LT.5; Prezzo al kg; si offrono 50 taniche da 5 lt (totale 250 lt)
Costo singolo intervento di assistenza, manutenzione ed eventuale sostituzione dei dosatori tramite sopralluogo	1 ora	50	€ 25,00	22 %	€ 1.250,00	Prezzo orario per ogni intervento


TOTALE OFFERTO ESCLUSA IVA: € 27.426,09

Iva 22 %: € 6.033,74

TOTALE OFFERTO INCLUSA IVA: € 33.459,83

Il presente preventivo è vincolante per 180 (centottanta) giorni dalla scadenza del termine indicato, all'interno della Lettera d'invito di cui alla presente procedura, per la presentazione della Dichiarazione per la partecipazione e delle Richieste di valutazione del preventivo.

Firma



 Uff. Contratti e Gare - Settore Affari
 50137 Firenze - P.le S. Maria Novella, 12
 Tel. 0575 239111 - Fax 0575 239112
 P.I. 01208010489